

Szczegółowy harmonogram rekrutacji do ZSGH Gdańsk - 2022/2023

Rekrutacja do ZSGH Gdańsk na rok szkolny 2022/2023 zostanie przeprowadzona w formie elektronicznej. Logowanie do systemu rekrutacji: <https://nabor-pomorze.edu.com.pl/>

od 16 maja do 20 czerwca do godz. 15.00	złożenie do szkoły I-wyboru wniosku , w tym zmiana wniosku wraz z dokumentami (wygenerowanego z systemu rekrutacji oraz podpisanego przez kandydata i co najmniej jednego z rodziców/prawnych opiekunów)
od 24 czerwca do 13 lipca do godz. 15.00	Uzupełnienie wniosku o przyjęcie do szkoły ponadpodstawowej o świadectwo ukończenia szkoły podstawowej i zaświadczenie o wyniku egzaminu ósmoklasisty oraz złożenie nowego wniosku, w tym zmiana przez kandydata wniosku o przyjęcie, z uwagi na zamianę szkół do których kandyduje
21 lipca	Podanie do publicznej wiadomości listy kandydatów zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych
od 22 lipca	Wydanie przez szkołę prowadzącą kształcenie zawodowe skierowania na badanie lekarskie* (* UWAGA – szczegółowa informacja dot. badań lekarskich na naszej stronie internetowej)
od 22 lipca do 28 lipca do godz. 15.00	Potwierdzenie woli przyjęcia do szkoły ponadpodstawowej, poprzez dostarczenie: <ul style="list-style-type: none">• oryginału świadectwa ukończenia szkoły i oryginału zaświadczenia o wynikach egzaminu zewnętrznego (jeśli dokumenty te nie zostały złożone w uzupełnieniu wniosku o przyjęcie do szkoły ponadpodstawowej).• oświadczenia rodzica/prawnego opiekuna (druk do pobrania ze strony internetowej szkoły)• 3 zdjęć (czytelnie podpisane na odwrocie imieniem i nazwiskiem kandydata)• zaświadczenia lekarskie** zawierającego orzeczenie o braku przeciwwskazań zdrowotnych do podjęcia praktycznej nauki zawodu (*** W przypadku braku możliwości przedłożenia odpowiednio zaświadczenia lub orzeczenia, rodzic kandydata lub kandydat pełnoletni informuje o tym dyrektora szkoły w terminie do 30 lipca 2021 r. do godz. 15.00 w postępowaniu rekrutacyjnym alb odo 20 sierpnia 2021 r. do godz. 15.00w postępowaniu uzupełniającym, wskazując na przyczynę niedotrzymania terminu. Informację składa się w postaci papierowej lub elektronicznej. Zaświadczenie lub orzeczenie składa się dyrektorowi szkoły, do której uczeń został przyjęty, nie później niż do dnia 24 września 2021 r.)• kserokopii aktu urodzenia.
25, 26, 27 lipca w godz. 9.00-12.00	Pomiar strojów służbowych w szkole – w dniu pomiaru uczniowie przynoszą zaliczkę w wysokości 80 PLN (więcej informacji na stronie internetowej szkoły)
Dodatkowo wymagane dokumenty (jeśli dotyczy): <ul style="list-style-type: none">• kserokopia opinii i orzeczenia z poradni psychologiczno-pedagogicznej lub innej poradni specjalistycznej• oświadczenie o wielodzietności rodziny kandydata (druk do pobrania ze strony internetowej szkoły)• prawomocny wyrok sądu rodzinnego orzekający rozwód lub separację lub akt zgonu oraz oświadczenie o samotnym wychowywaniu dziecka oraz niewychowywaniu żadnego dziecka wspólnie z jego rodzicem,• dokument poświadczający objęcie dziecka pieczęią zastępczą zgodnie z ustawą z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.	
• kartę zdrowia należy dostarczyć do wychowawcy po rozpoczęciu roku szkolnego	
29 lipca do godz. 14.00	Podanie do publicznej wiadomości listy kandydatów przyjętych i kandydatów nieprzyjętych
Uwaga! O przyjęcie do klas pierwszych naszych szkół mogą ubiegać się absolwenci szkół podstawowych, którzy <u>nie ukończą 18 lat przed 30 września br.</u>	

W okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty ze względu na pandemię COVID-19:

- **wniosek o przyjęcie do szkoły, w tym wymagane załączniki mogą być przesyłane za pomocą środków komunikacji elektronicznej.**
- zapoznanie się rodziców i uczniów z wynikami postępowania rekrutacyjnego w formie list kandydatów (zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych oraz przyjętych i nieprzyjętych) **może odbywać się za pomocą stron internetowych tych jednostek.**

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Gdańsku
80-441 Gdańsk, Al. Legionów 7
tel./fax: (58) 341-36-39

sekretariat@zsg.h.edu.gdansk.pl